
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO C.A. 26.04.2018/p.varia2 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE  

DHITECH S.C.A.R.L. DISTRETTO TECNOLOGICO HIGH TECH – ESERCIZIO DIRITTO 

DI PRELEZIONE SULLA QUOTA DEL SOCIO CLIO SRL 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione,…, 

VISTA la nota del 23.04.2018 avente ad oggetto “Prelazione ex art. 10.2 

dello Statuto (Alienazione delle quote)”, inviata dal Presidente del 

Distretto DHITECH S.c.a.r.l., Prof. Vittorio Boscia, volta a 

comunicare la cessione, da parte della società Clio Srl, della 

propria quota di partecipazione detenuta in DHITECH del valore 

nominale di Euro 4.200,00 corrispondente al 1,81% del capitale 

sociale; 

VISTA la compagine sociale della suddetta società consortile, con la 

relativa quota di partecipazione al capitale sociale; 

VISTO  lo Statuto del succitato Distretto  DHITECH, in particolare l’art. 10; 

TENUTO CONTO  di quanto rappresentato nella relazione istruttoria, predisposta 

dalla Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione – 

Sezione Ricerca – U.O. Enti Participati e convenzioni per la 

ricerca; 

VISTA la propria delibera del 28.09.2017; 

TENUTO CONTO  del parere del Delegato del Rettore per i rapporti con i consorzi, 

prof. Luciano Garofalo, reso con nota e-mail del 26.04.2018, 

DELIBERA 

di non esercitare il diritto di prelazione sull’acquisto della quota di partecipazione detenuta 

dalla Società Clio Srl, socio del Distretto DHITECH S.c.a.r.l., del valore nominale di Euro 

4.200,00 corrispondente al 1,81% del capitale sociale.  

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 26.04.2018 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
­ Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione (*) 
­ Direzione Risorse Finanziarie  
­ Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE VICARIO 
 dott.ssa Pasqua Rutigliani 


